香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，

對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部

分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

DONGFENG MOTOR GROUP COMPANY LIMITED*

東 風 汽 車 集 團 股 份 有 限 公 司

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

（股份代號：489）

自愿性公告

控股股東增持 H 股股份

本公告乃東風汽車集團股份有限公司（「本公司」）的自願性公告，以告知本公司股東及潛在

投資者有關本公司控股股東增持本公司股份事宜之相關最新訊息。

自於二零二二年十月三十一日至二零二二年十一月四日， 東風汽車通過港股通管道以平均價

格約 3.69 港幣收購本公司 3,040,000 股 H 股股份（「增持」）。緊隨上述增持后，東風汽車

於本公告日持有本公司股份增至 5,863,482,000  股，佔所發行總股數約 68.05 %。其中持有本

公司內資股 5,760,388,000 股，佔本公司發行總股份約 66.86%，持有本公司 H 股 103,094,000

股，佔本公司發行總股份約  1.20 %。

基於對本公司前景的信心及長期投資價值的認可，東風汽車將適時地繼續增持本公司 H 股。

本公司也將會繼續關注東風汽車增持情況并在適當或必要時披露相關信息。

本公司股東及有意投資者務請注意，東風汽車擬增持股份將視乎市況而定，而東風汽車擁有

絕對酌情權。本公司股東及有意投資者於買賣股份時務請審慎行事。

承董事會命

董事長

竺延風

中國武漢，二零二二年十一月四日

於本公告日期，本公司的執行董事為竺延風先生、楊青先生及尤崢先生；本公司非執行董事為

黃偉先生；本公司的獨立非執行董事為宗慶生先生、梁偉立先生、及胡裔光先生。

*僅供識別